АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_13.01.2022_ № 1-п___
Об установлении вида разрешенного
использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:0806001:1

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Градостроительным кодексом РФ, Земельным  кодексом РФ от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ,  Федеральным законом “О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним”, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об  утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки МО Зубаревский сельсовет Оренбургского района, Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет:
    1. Земельному  участку с кадастровым номером 56:21:0806001:1, площадью 2 410 023,00 кв. м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 5800 м. по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Зубаревский, с. Цветная Пустошь, ул. Цветная, 1, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, цель использования: для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, установить вид разрешенного использования: сенокошение (код1.19).
     2. Обязать  Моисеева Олега Николаевича   обратиться в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата» Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области для  изменения в характеристиках земельного участка с кадастровым номером 56:21:0806001:1

   3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания
	Глава муниципального образования
	                      Д.В. Седнев